
Nabíjecí svítilna Fenix E09R

Použití
Zapnutí nebo vypnutí svítilny probíhá podržením tlačítka po dobu 0,5 vteřiny. Dalšími 

krátkými stisky cyklicky přepínáte mezi světelnými režimy 3 - 25 - 100 - 300 lumenů. 

Pro aktivaci BURST režimu 600 lumenů podržte tlačítko více jak 1,2 vteřiny. Po 

uvolnění tlačítka se svítilna přepne do nejnižšího režimu svícení.

Ovládací tlačítko lze uzamknout, aby nedošlo k samovolnému zapnutí např. při převozu

v zavazadle. Dvakrát rychle (v rozsahu 0,5 vteřiny) stiskněte ovládací tlačítko. Svítilna 

dvakrát zabliká v nejnižším světelném režimu a tím tak značí uzamknutí. Pro odemknutí 

tlačítko opět dvakrát rychle stiskněte, svítilna opět dvakrát zabliká a je odemknuta.

Ochrana proti přehřátí - vzhledem k miniaturním rozměrům svítilny a velkému 

výkonu v nejvyšších režimech, svítilna automaticky sníží jas, jakmile překročí teplotu 60

°C. Po snížení teploty se dají nejvyšší režimy znovu aktivovat.

Svítilna má paměť a zapne se vždy v posledním nastaveném režimu (neplatí pro 

BURST režim).

Nabíjení

Odšroubujte vodotěsnou matici, která kryje USB-C konektor. Poté zapojte nabíjecí USB-

C kabel do USB konektoru počítače, USB adaptéru do sítě nebo do auta. Během nabíjení

svítí indikační LED na svítilně červeně, po plném nabití svítí zeleně. Standardní doba 

plného nabití je 1 hodina.

Upozornění

•Nerozebírejte sami zapečetěné části, poruší se tím záruka.

•Pokud svítilna bliká či se nerozsvítí, může to být jedním z následujících důvodů:

• Akumulátor je vybitý, nabijte jej.


	Nabíjecí svítilna Fenix E09R
	Použití
	Nabíjení
	Upozornění

